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Prot. n. 15468 del 13.05.2014 
Università di Pisa 

 
Direzione Edilizia  e Telecomunicazione 

Settore Gestione Amministrativa Gare e Contratti  
 

Avviso esplorativo per manifestazione di interesse per partecipare alla 

procedura negoziata per l’esecuzione di tutte le opere e provviste occorrenti per 
i lavori di costruzione del nuovo edificio da destinarsi a laboratorio di ricerca 
presso il podere Scalbatraio, in località San Piero  a Grado, Pisa.  

 
 

Elenco delle manifestazione di interesse pervenute entro i termini con omissione dei 

corrispondenti nominativi degli operatori economici: 

 
 

n. 

ordine 

protocollo /  data 

1 10230 / 31.03.2014 

2 10235 / 31.03.2014 

3 10399 / 01.04.2014 

4 10412 / 01.04.2014 

5 10570 / 02.04.2014 

6 10610 / 02.04.2014 

7 10619 / 02.04.2014 

8 10637 / 02.04.2014 

9 10638 / 02.04.2014 

10 10724 / 03.04.2014 

11 10725 / 03.04.2014 

12 10727 / 03.04.2014 

13 10728 / 03.04.2014 

14 10730 / 03.04.2014 

15 10731 / 03.04.2014 

16 10732 / 03.04.2014 

17 10734 / 03.04.2014 

18 10735 / 03.04.2014 

19 10736 / 03.04.2014 

20 10754 / 03.04.2014 

21 10829 / 03.04.2014 

22 10850 / 03.04.2014 

23 10851 / 03.04.2014 

24 10852 / 03.04.2014 

25 10914 / 04.04.2014 

26 10918 / 04.04.2014 

27 10922 / 04.04.2014 

28 10923 / 04.04.2014 

29 10925 / 04.04.2014 

30 10926 / 04.04.2014 

31 10930 / 04.04.2014 

32 10933 / 04.04.2014 
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33 10937 / 04.04.2014 

34 10943 / 04.04.2014 

35 10947 / 04.04.2014 

36 10985 / 04.04.2014 

37 11040 / 04.04.2014 

38 11041 / 04.04.2014 

39 11183 / 07.04.2014 

40 11190 / 07.04.2014 

41 11192 / 07.04.2014 

42 11194 / 07.04.2014 

43 11195 / 07.04.2014 

44 11196 / 07.04.2014 

45 11197 / 07.04.2014 

46 11198 / 07.04.2014 

47 11199 / 07.04.2014 

48 11202 / 07.04.2014 

49 11205 / 07.04.2014 

50 11207 / 07.04.2014 

51 11368 / 07.04.2014 

52 11423 / 07.04.2014 

53 11537 / 08.04.2014 

54 11538 / 08.04.2014 

55 11542 / 08.04.2014 

56 11545 / 08.04.2014 

57 11546 / 08.04.2014 

58 11549 / 08.04.2014 

59 11555 / 08.04.2014 

60 11559 / 08.04.2014 

61 11564 / 08.04.2014 

62 11568 / 08.04.2014 

63 11613 / 08.04.2014 

64 11618 / 08.04.2014 

65 11664 / 08.04.2014 

66 11681 / 08.04.2014 

67 11686 / 08.04.2014 

68 11748 / 09.04.2014 

69 11750 / 09.04.2014 

70 11751 / 09.04.2014 

71 11753 / 09.04.2014 

72 11754 / 09.04.2014 

73 11761 / 09.04.2014 

74 11765 / 09.04.2014 

75 11773 / 09.04.2014 

76 11775 / 09.04.2014 

77 11796 / 09.04.2014 

78 11815 / 09.04.2014 

79 11863 / 09.04.2014 

80 11917 / 10.04.2014 

81 11922 / 10.04.2014 

82 11939 / 10.04.2014 
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83 11942 / 10.04.2014 

84 11943 / 10.04.2014 

85 11944 / 10.04.2014 

86 11946 / 10.04.2014 

87 11948 / 10.04.2014 

88 11951 / 10.04.2014 

89 11955 / 10.04.2014 

90 11956 / 10.04.2014 

91 11957 / 10.04.2014 

92 11958 / 10.04.2014 

93 11962 / 10.04.2014 

94 11969 / 10.04.2014 

95 11971 / 10.04.2014 

96 11972 / 10.04.2014 

97 11973 / 10.04.2014 

98 11977 / 10.04.2014 

99 11979 / 10.04.2014 

100 11980 / 10.04.2014 

101 11981 / 10.04.2014 

102 12061 / 10.04.2014 

103 12066 / 11.04/2014 

104 12103 / 11.04/2014 

105 12123 / 11.04/2014 

106 12126 / 11.04/2014 

107 12127 / 11.04/2014 

108 12129 / 11.04/2014 

109 12132 / 11.04/2014 

110 12135 / 11.04/2014 

111 12139 / 11.04/2014 

112 12140 / 11.04/2014 

113 12142 / 11.04/2014 

114 12144 / 11.04/2014 

115 12145 / 11.04/2014 

116 12149 / 11.04/2014 

117 12150 / 11.04/2014 

118 12151 / 11.04/2014 

119 12158 / 11.04/2014 

120 12162 / 11.04/2014 

121 12174 / 11.04/2014 

122 12213 / 11.04.2014 

123 12261 / 11.04.2014 

124 12305 / 14.04.2014 

125 12306 / 14.04.2014 

126 12307 / 14.04.2014 

127 12311 / 14.04.2014 

128 12313 / 14.04.2014 

129 12315 / 14.04.2014 

130 12321 / 14.04.2014 

131 12329 / 14.04.2014 

132 12331 / 14.04.2014 
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133 12334 / 14.04.2014 

134 12338 / 14.04.2014 

135 12339 / 14.04.2014 

136 12340 / 14.04.2014 

137 12342 / 14.04.2014 

138 12376 / 14.04.2014 

139 12381 / 14.04.2014 

140 12387 / 14.04.2014 

141 12394 / 14.04.2014 

142 12400 / 14.04.2014 

143 12405 / 14.04.2014 

144 12410 / 14.04.2014 

145 12417 / 14.04.2014 

146 12445 / 14.04.2014 

147 12523 / 14.04.2014 

148 12574 / 15.04.2014 

149 12575 / 15.04.2014 

150 12576 / 15.04.2014 

151 12577 / 15.04.2014 

152 12578 / 15.04.2014 

153 12583 / 15.04.2014 

154 12584 / 15.04.2014 

155 12586 / 15.04.2014 

156 12590 / 15.04.2014 

157 12592 / 15.04.2014 

158 12595 / 15.04.2014 

159 12605 / 15.04.2014 

160 12607 / 15.04.2014 

161 12611 / 15.04.2014 

162 12691 / 15.04.2014 

163 12700 / 15.04.2014 

164 12703 / 15.04.2014 

165 12707 / 15.04.2014 

166 12709 / 15.04.2014 

167 12710 / 15.04.2014 

168 12754 / 15.04.2014 

169 12749 / 15.04.2014 

170 12771 / 15.04.2014 

171 12806 / 15.04.2014 

172 12837 / 16.04.2014 

173 12842 / 16.04.2014 

174 12844 / 16.04.2014 

175 12845 / 16.04.2014 

176 12846 / 16.04.2014 

177 12848 / 16.04.2014 

178 12849 / 16.04.2014 

179 12850 / 16.04.2014 

180 12852 / 16.04.2014 

181 12856 / 16.04.2014 

182 12857 / 16.04.2014 
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183 12859 / 16.04.2014 

184 12864 / 16.04.2014 

185 12867 / 16.04.2014 

186 12869 / 16.04.2014 

187 12871 / 16.04.2014 

188 12875 / 16.04.2014 

189 12890 / 16.04.2014 

190 12894 / 16.04.2014 

191 12896 / 16.04.2014 

192 12897 / 16.04.2014 

193 12899 / 16.04.2014 

194 12900 / 16.04.2014 

195 12901 / 16.04.2014 

196 12902 / 16.04.2014 

197 12903 / 16.04.2014 

198 12905 / 16.04.2014 

199 12919 / 16.04.2014 

200 12940 / 16.04.2014 

201 12942 / 16.04.2014 

202 12948 / 16.04.2014 

203 12950 / 16.04.2014 

204 12951 / 16.04.2014 

 

 

Elenco delle manifestazione di interesse ammesse al sorteggio con omissione dei 

corrispondenti nominativi degli operatori economici: 

 
 

n. 

ordine 

protocollo /  data 

1 10230 / 31.03.2014 

2 10235 / 31.03.2014 

3 10399 / 01.04.2014 

4 10412 / 01.04.2014 

5 10570 / 02.04.2014 

6 10610 / 02.04.2014 

7 10619 / 02.04.2014 

8 10637 / 02.04.2014 

9 10638 / 02.04.2014 

10 10724 / 03.04.2014 

11 10725 / 03.04.2014 

12 10727 / 03.04.2014 

13 10728 / 03.04.2014 

14 10730 / 03.04.2014 

15 10731 / 03.04.2014 

16 10732 / 03.04.2014 

17 10734 / 03.04.2014 

18 10735 / 03.04.2014 
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19 10736 / 03.04.2014 

20 10754 / 03.04.2014 

21 10829 / 03.04.2014 

22 10850 / 03.04.2014 

23 10851 / 03.04.2014 

24 10852 / 03.04.2014 

25 10914 / 04.04.2014 

27 10922 / 04.04.2014 

28 10923 / 04.04.2014 

29 10925 / 04.04.2014 

30 10926 / 04.04.2014 

31 10930 / 04.04.2014 

32 10933 / 04.04.2014 

33 10937 / 04.04.2014 

34 10943 / 04.04.2014 

35 10947 / 04.04.2014 

36 10985 / 04.04.2014 

37 11040 / 04.04.2014 

39 11183 / 07.04.2014 

40 11190 / 07.04.2014 

41 11192 / 07.04.2014 

42 11194 / 07.04.2014 

43 11195 / 07.04.2014 

44 11196 / 07.04.2014 

45 11197 / 07.04.2014 

46 11198 / 07.04.2014 

47 11199 / 07.04.2014 

48 11202 / 07.04.2014 

49 11205 / 07.04.2014 

50 11207 / 07.04.2014 

51 11368 / 07.04.2014 

52 11423 / 07.04.2014 

53 11537 / 08.04.2014 

54 11538 / 08.04.2014 

55 11542 / 08.04.2014 

56 11545 / 08.04.2014 

57 11546 / 08.04.2014 

58 11549 / 08.04.2014 

59 11555 / 08.04.2014 

60 11559 / 08.04.2014 

61 11564 / 08.04.2014 

62 11568 / 08.04.2014 

63 11613 / 08.04.2014 

64 11618 / 08.04.2014 

65 11664 / 08.04.2014 

66 11681 / 08.04.2014 

67 11686 / 08.04.2014 

68 11748 / 09.04.2014 

69 11750 / 09.04.2014 

70 11751 / 09.04.2014 
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71 11753 / 09.04.2014 

72 11754 / 09.04.2014 

73 11761 / 09.04.2014 

74 11765 / 09.04.2014 

75 11773 / 09.04.2014 

76 11775 / 09.04.2014 

77 11796 / 09.04.2014 

78 11815 / 09.04.2014 

79 11863 / 09.04.2014 

80 11917 / 10.04.2014 

81 11922 / 10.04.2014 

82 11939 / 10.04.2014 

83 11942 / 10.04.2014 

84 11943 / 10.04.2014 

85 11944 / 10.04.2014 

86 11946 / 10.04.2014 

87 11948 / 10.04.2014 

88 11951 / 10.04.2014 

89 11955 / 10.04.2014 

90 11956 / 10.04.2014 

91 11957 / 10.04.2014 

92 11958 / 10.04.2014 

93 11962 / 10.04.2014 

94 11969 / 10.04.2014 

95 11971 / 10.04.2014 

96 11972 / 10.04.2014 

97 11973 / 10.04.2014 

98 11977 / 10.04.2014 

99 11979 / 10.04.2014 

100 11980 / 10.04.2014 

101 11981 / 10.04.2014 

102 12061 / 10.04.2014 

103 12066 / 11.04/2014 

104 12103 / 11.04/2014 

105 12123 / 11.04/2014 

106 12126 / 11.04/2014 

107 12127 / 11.04/2014 

108 12129 / 11.04/2014 

109 12132 / 11.04/2014 

110 12135 / 11.04/2014 

111 12139 / 11.04/2014 

112 12140 / 11.04/2014 

113 12142 / 11.04/2014 

114 12144 / 11.04/2014 

115 12145 / 11.04/2014 

116 12149 / 11.04/2014 

117 12150 / 11.04/2014 

118 12151 / 11.04/2014 

119 12158 / 11.04/2014 

120 12162 / 11.04/2014 
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121 12174 / 11.04/2014 

122 12213 / 11.04.2014 

123 12261 / 11.04.2014 

124 12305 / 14.04.2014 

125 12306 / 14.04.2014 

126 12307 / 14.04.2014 

127 12311 / 14.04.2014 

128 12313 / 14.04.2014 

129 12315 / 14.04.2014 

130 12321 / 14.04.2014 

131 12329 / 14.04.2014 

132 12331 / 14.04.2014 

133 12334 / 14.04.2014 

134 12338 / 14.04.2014 

135 12339 / 14.04.2014 

136 12340 / 14.04.2014 

137 12342 / 14.04.2014 

138 12376 / 14.04.2014 

139 12381 / 14.04.2014 

140 12387 / 14.04.2014 

141 12394 / 14.04.2014 

142 12400 / 14.04.2014 

143 12405 / 14.04.2014 

144 12410 / 14.04.2014 

145 12417 / 14.04.2014 

146 12445 / 14.04.2014 

147 12523 / 14.04.2014 

148 12574 / 15.04.2014 

149 12575 / 15.04.2014 

150 12576 / 15.04.2014 

151 12577 / 15.04.2014 

152 12578 / 15.04.2014 

153 12583 / 15.04.2014 

154 12584 / 15.04.2014 

155 12586 / 15.04.2014 

156 12590 / 15.04.2014 

157 12592 / 15.04.2014 

158 12595 / 15.04.2014 

159 12605 / 15.04.2014 

160 12607 / 15.04.2014 

161 12611 / 15.04.2014 

162 12691 / 15.04.2014 

163 12700 / 15.04.2014 

164 12703 / 15.04.2014 

165 12707 / 15.04.2014 

166 12709 / 15.04.2014 

167 12710 / 15.04.2014 

168 12754 / 15.04.2014 

169 12749 / 15.04.2014 

170 12771 / 15.04.2014 
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171 12806 / 15.04.2014 

172 12837 / 16.04.2014 

173 12842 / 16.04.2014 

174 12844 / 16.04.2014 

175 12845 / 16.04.2014 

176 12846 / 16.04.2014 

177 12848 / 16.04.2014 

178 12849 / 16.04.2014 

179 12850 / 16.04.2014 

180 12852 / 16.04.2014 

181 12856 / 16.04.2014 

182 12857 / 16.04.2014 

183 12859 / 16.04.2014 

184 12864 / 16.04.2014 

185 12867 / 16.04.2014 

186 12869 / 16.04.2014 

187 12871 / 16.04.2014 

188 12875 / 16.04.2014 

189 12890 / 16.04.2014 

190 12894 / 16.04.2014 

191 12896 / 16.04.2014 

192 12897 / 16.04.2014 

193 12899 / 16.04.2014 

194 12900 / 16.04.2014 

195 12901 / 16.04.2014 

196 12902 / 16.04.2014 

197 12903 / 16.04.2014 

198 12905 / 16.04.2014 

199 12919 / 16.04.2014 

200 12940 / 16.04.2014 

201 12942 / 16.04.2014 

202 12948 / 16.04.2014 

203 12950 / 16.04.2014 

204 12951 / 16.04.2014 

 

Elenco delle manifestazione di interesse sorteggiate con omissione dei corrispondenti 

nominativi degli operatori economici: 

 

numero 

estrazione 

Numero ordine protocollo /  data 

1 81 11922/10.04.2014 

2 48 11202 / 07.04.2014 

3 9 10638 / 02.04.2014 

4 21 10829 / 03.04.2014 

5 168 12754 / 15.04.2014 

6 70 11751 / 09.04.2014 

7 50 11207 / 07.04.2014 

8 3 10399 / 01.04.2014 

9 18 10735 / 03.04.2014 
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10 82 11939 / 10.04.2014 

11 176 12846 / 16.04.2014 

12 127 12311 / 14.04.2014 

13 16 10732 / 03.04.2014 

14 144 12410 / 14.04.2014 

15 150 12576 / 15.04.2014 

16 97 11973 / 10.04.2014 

17 27 10922 / 04.04.2014 

18 186 12869 / 16.04.2014 

19 155 12586 / 15.04.2014 

20 154 12584 / 15.04.2014 
 
 
 
Si informa che, ai sensi dell’art. 13 del D. Lgs. 163/2006 e s.m.i., il diritto di accesso 

rispettivamente all’elenco dei  nominativi dei soggetti che hanno segnalato il loro interesse e 

all’elenco dei nominativi delle 20 (venti) ditte estratte nel sorteggio a cui diramare l’invito a 

gara, è differito fino alla scadenza del termine di presentazione delle offerte medesime. 

 

 

    Il Dirigente 

Dott. Stefano Suin 


